

**FSM****İNŞAATTAN BİR İLK****BANKASIZ KREDİSİZ SATILIK****2+1 3+1 4+1 LÜKS DAİRELER****PEŞİN ALIMLARDA %10 İNDİRİM**

Eyüp Sultan Mah Merkez Cad No:20 Samandıra Ptt Yanı Sancaktepe

444 2 815**GSM:0532 657 59 00**

fsm@fsm.com.tr / www.fsm.com.tr

**HAFTALIK SİYASİ GAZETE**

Haberin Olsun SANCAKTEPE

NEWS

YIL: 1 Sayı: 2 15 - 21 Ocak 2020 sancaktepenews34@gmail.com / www.sancaktepenews.com Fiyatı:5 TL

Bizimkiler[®]
GroupKoray UZ
Yönetim Kurulu Başkanı+90 539 333 42 15
+90 850 303 02 37
kuznet@bizimkilergroup.com
www.bizimkilergroup.com
Harmidye Mh., Harmidye Cad.
No: 1/6 ÇEKİRCİÖZ İSTANBUL

MAHALLEDE TIR İSYANI!

Yenidoğan Mahallesi Aydın Sokak sakinlerinin tır ve kamyon isyanı. Aydın sokak sakinleri lojistik deposuna günlük yüzlerce aracın girip çıktığını, dar olan sokağın okul yolu olması ve öğrencilerin yüzlerce tırın arasından geçmek için büyük caba sarf ettiklerini ve can kaybı olmadan yetkililerin önlem almasını istiyor.



CHP İstanbul Milletvekili Akif Hamza Çebi, Sancaktepe Yenidoğan Mahallesi Aydınlar sokakta incelemelerde bulundu. **Sayfa/03**

FITNESS VENUE ile DURMA SPOR YAP!



FITNESS VENUE spor kulübü sahibi Yılmaz Demirhan ile sektörü konuştuk. **Sayfa/05**



BORA YÖRÜKOĞLU, POZİTİF SİYASET İÇİN!

İnşaat Yüksek Mühendisi Bora Yörükoğlu, 2. İYİ Parti Sancaktepe Kongresinde İlçe Başkan Adayı oldu. **Sayfa/04**

CEREN ÖZDEMİR VEFATININ 40. GÜNÜNDE ANILDI /02



YAŞI KÜÇÜK KALEMİ BÜYÜK ZELAL AYSEL SÖNMEZ! **Sayfa /07**



HAVA SOĞUK KİMSE DIŞARIDA KALMASIN



Sancaktepe Kaymakamı, kenti etkisi altına alan soğuk havalarda sokakta yaşayan vatandaşların mağdur olmaması için bir çalışma başlattı. **Sayfa /02**



LEYLA İLE MECNUN OYUNUNA BÜYÜK İLGI

Sancaktepe Belediyesinin kültür sanat sezonu kapsamında Devlet Tiyatroları tarafından sahnelenen "Leyla ile Mecnun" oyunu büyük beğeni aldı. **Sayfa /06**

**SANCAKTEPE'NİN GÜNDEMİ****ŞEHİTLER DİYARI SARIKAMIŞ:1****SANCAKTEPE'NİN HIRALI****ATEŞ ve ATEŞLİ HASTALIK****ELDEPAZAR.COM**



MURAT ŞİT
muratsit@gmail.com

ŞEHİTLER DİYARI SARIKAMIŞ: 1

Geçen yılda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzü temsil katıldığımız Sarıkamış Şehitlerini anma programına bu yıl da okullarımızda görev yapan okul müdürü ve müdür yardımcılarında oluşan bir ekip ile katılmak nasip oldu. İstanbul Sabiha Gökçen'den bindiğimiz uçagımız Kars'taki Harakani Havaalanına inecekti. İnise geçmeye yakın geçtiği anonsla Kars'ta havanın -14 derece olduğu bilgisini veriyordu. Bulutların içinden çıktıktan sonra benim arka koltukta oturan bayan yolcu yanında oturan muhtemelen eşi olan yolcuya 'evlere bak ne kadar küçük' diyor sesli konuşarak. Yağmır olan kardan dolayı yukarıdan bakıldığında her yer bembeyaz bir örtü gibi görünüyordu. Her yer bembeyaz görünse de o beyazın içinde yollar uzayıp giden siyah bir çizgi gibi görünüyordu bize. Ama yollardan hariç bir siyahlık daha var. O yılın kavrumu gibi uzayıp gitmekte. Muhtemelen o da akarsular ve dereler olmalı. Saat 9.13 gibi iniyoruz Kars Harakani Havaalanına. Daha uçak durmamış bile, herkes ayağa kalkmış uçağın ara boşluğunda toplanmış. Havaalanına inmiş olsa bile daha durmamış olan uçağın durmasını beklemeden ayağa kalkarak ara boşlukta ayakta durmadaki sabırsızlığı anlamaya çalışıyorum. Herkes cep telefonlarını uçak modundan çıkarak kullanmaya başlıyor. Havaalanına inişlerini haber veriyorlar yakınlarına. Kars Havaalanının adı Harakani. Harakani'nin kim olduğunu merak ediyorsunuz muhtemelen. Harakani ismi Ebul Hasan Harakani'den gelme. Ebul Hasan Harakani İse M.S. 963-1033 yılları arasında yaşayan bir evliyanın adıdır. Ebul Hasan Harakani'nin asıl adı ise Ali Bin Ahmed Cafermiş. Ebul Hasan Harakani Şahadet mertebesine erişen ilk Anadolu evliyalarından biriymiş. Sultan Alpaslan Kars'ı fethetmesinden sonra 1064 yılında bugünkü Kaleci mahallesinde Ebul Hasan için bir türbe yaptırmış. Dünya küçük derler ya öyleymiş. Kars Harakani Havaalanına indiğimizde Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcımız Ahmet Yılmaz'ı, Sancaktepe Özel Kavram Anadolu Lisesi Sahibi Levent Nayki'yi Sancaktepe Kars Ardahan İğdir Derneği Başkan ve yönetimi ile karşılaşıyoruz. Onlarda Sarıkamış Şehitlerini Anma Programına katılmak için gelmişler. Selamlaşayp ayaküstü kısa bir sohbetten sonra ekip olarak onlardan ayrılıyoruz.

HAVA SOĞUK KİMSE DIŞARIDA KALMASIN

Sancaktepe Kaymakamı, kenti etkisi altına alan soğuk havalarda sokakta yaşayan vatandaşların mağdur olmaması için bir çalışma başlattı. "Hava Soğuk Kimse Dışarıda Kalmasin" sloganı ile başlatılan çalışmada dışarda kalan vatandaşların bildirilmesi istendi.

Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, "İstanbul Valisi Ali Yerlikaya'nın ta-

limatıyla İstanbul'daki tüm kaymakamlıklar tarafından "Hava Soğuk Kimse Dışarıda Kalmasin" sloganı ile bir çalışma başlatılmıştır. Bu çalışma kapsamında ilçemizde ihtiyaç sahibi, kimsesiz ve kalacak yeri olmayan vatandaşlarımızın bildirileceği sabit telefon ve WhatsApp numaraları belirlenmiştir" dedi. İstanbul Valiliği koordinasyonunda, Kaymakamlık Sosyal Yardım Şişme ve Dayanışma



Vali ofları, Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyelerimizin işbirliğiyle gerçekleştirilen bu projedeki amaçlarının hiçbir vatandaşın sokakta kalmaması olduğunun altını çizen Kaymakam Adnan Çakıroğlu, başlatılan bu çalışmaya bütün vatandaşların gereken hassasiyeti göstereceğine inandığını sözlerine ekledi.

SANCaktepe KAYMAKAMLIĞI

**HAVA SOĞUK
KİMSE DIŞARIDA KALMASIN**

İhtiyaç sahibi, kimsesiz ve kalacak yeri olmayan vatandaşlarımızdan lütfen bizi haberdar edin.

Alışveriş adresi

☎ 0216 622 25 75
☎ 0535 977 56 06

CEREN ÖZDEMİR VEFATININ 40. GÜNÜNDE ANILDI

11 Ocak Cumartesi günü Sarıgazi Demokrasi Meydanı'nda 03 Aralık 2019 Tarihi'nde Ordu da kapısının önünde Üniversite Öğrencisi 21 Yaşındaki Ceren Özdemir'in katledilmesi nedeniyle Güvenç Abdal Araştırma Eğitim Kültür ve Tanıtım Derneği basın açıklaması ve Sarıgazi Cemevin'de lokma vererek anıldı.

Sarıgazi Cemevi'nde Ceren Özdemir için hazırlanan lokma paylaşımında CHP İstanbul Milletvekili Akif Hamza Çebi, CHP Sancaktepe İlçe Bakanı Muharrem Aydın ve yönetimi, Dernek Başkanı, Sakine Taşlıçukur Dağdır, Genel Sekreter Mehmet Çoban, Dernek Kurucu Başkanı Hüseyin Koca, Adem Dağdır, Sivil Toplum Kurum-Kuruluş Temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Üniversite Öğrencisi 21 Yaşındaki Ceren Özdemir için basın açıklaması yapan Güvenç Abdal Araştırma Eğitim Kültür ve Tanıtım Derneği Genel Başkanı Sakine Taşlıçukur Dağdır, "20 yaşında hayatının baharında, yaşamdan koparılan, Ordu üniversitesi öğrencisi, balerin Ceren Özdemir, yaşamına izin verilseydi, adı ileride, sanatsal başarılarıyla anılacak ve genç nesillere örnek teşkil edecek yaşam dolu bir kuzumuzdu. Ölümüyle tüm insanlığı yasa boğan Ceren,



hayatta olsaydı 6 Aralıkta 21 inci yaşını kutlayacaktı. Kadın cinayetleri davalarında, iyi hal ve töre indirimlerinin uygulanmaması, defalarca şiddetle başvuruların adli kontrol şartıyla serbest bırakılması, birçok kez emniyete başvurusuna rağmen korunma altına alınmayan, kadınların öldürülmesi toplumsal vicdanımızda kapanmayan yaralar açmıştır. Kadın cinayeti

davalarında, indirim değil ,emsal kararların ve İstanbul antlaşması hükümlerinin acilen uygulanmasını istiyoruz" dedi. Sakine Taşlıçukur Dağdır "Hünkar Hacı Bektaş Veli Efendimizin dediği gibi; "Erkek dışı sorulmaz muhabbetin dilinde Hakk'ın yarattığı her şey

yerli yerinde, Bizim nazarcımızda kadın erkek farkı yok, Noksanlık eksiklik senin görüşlerinde" Bir dileğimiz var. İnsanların öldürülmediği, Yaşam hakkının en kutsal değer olarak kabul edildiği ve özgürce yaşabileceğimiz bir Dünya dileğiyle" ifadelerini kullandı.



MAHALLEDE TIR İSYANI!

Sancaktepe Yenidoğan Mahallesi Aydın Sokak sakinlerinin tır ve kamyon isyanı. Aydın sokak sakinleri lojistik deposuna günlük yüzlerce aracın girip çıktığını, dar olan sokağın okul yolu olması ve öğrencilerin yüzlerce tırın arasından geçmek için büyük caba sarf ettiklerini ve can kaybı olmadan yetkililerin önlem almasını istiyor.



CHP İstanbul Milletvekili Akif Hamza Çebi, Sancaktepe Yenidoğan Mahallesi Aydınlar sokakta incelemelerde bulundu.

CHP İstanbul Milletvekili Akif Hamza Çebi, Aydınlar sokakta incelemelerde bulundu. Mahalle sakinleri tarafından lojistik deposuna günlük yüzlerce aracın gidip geldiğini, tatil günlerinde araçların korna sesleri, yük yükleme indirme esnasında yaşanan sesler ve kamyon şoförlerinin tuvalet ihtiyaçlarını sokak üzerinde araçların lastiğine yapması vatandaşları çileden çıkarmış durumda.

Sancaktepe Yenidoğan Mahallesi Aydınlar sokakta incelemelerde bulunan Akif Hamza Çebi'ye mahalledeki yaşanan tır ve kamyon sıkıntısını aktaran Yahya Demirtaş, "günde yaklaşık 200 adet araç yük-

leme boşaltma yapıyor. Lojistik depo tatil günleri de çalışıyor. Kornalı sesleri ve yükleme ve boşaltma yaparken demir gürültüsü sokak sakinlerinin canından bezdirmiş durumda. Ayrıca araç yoğunluğundan okula gidip gelirken çocuklar çok korkuyor. Burada önlem alınması için bir çocuğun ölmesi mi gerekiyor" dedi.



Aydınlar sokakta incelemelerde bulunan CHP İstanbul Milletvekili Akif Hamza Çebi, lojistik deposu etrafında kaldırımların bozulması ve araçların kaldırımlara çekebilmesi için ağaçların kesilmesine tepki gösterdi. Aydınlar sokak sakinleri tarafından belli aralıklarda çekilen video görüntüleri izleyen Çebi, "çocukların tırlar arasında okula gitmek için verdikleri mücadeleleri izledik. Can yanmadan önlem alınması için bu konuyu meclise taşıyacağım. İnsanların yaşadığı, çocukların parka, okula gittiği bir sokakta yüzlerce tır aracının girip çıktığı bir lojistik deposu olur mu? Mahalle halkının hayatını felce uğratan, okula giden küçük çocuklar için hayatı tehlike yaratan bu depo için elimden geleni yapacağım" ifadelerini kullandı.



SANCaktepe'NİN GÜNDEMİ

Köşemde her hafta düzenli olarak ilçenin analizini yapmaya çalışacağım. Sancaktepede Siyasi partilerde kongreler devam ediyor. CHP ilçe kongresinden sonra AK Parti, İYİ Parti ve Saadet Partisinde kongre hazırlıkları devam ediyor.

İYİ Partide İlçe Başkanlığı için iki aday yarışıyor. Mevcut ilçe başkanı Sezgin Öztürk ve Bora Yörükoğlu kendilerini 5 Ocakta belirlenen delegelere projelerini anlatarak destek istiyorlar.

AK Partide mevcut ilçe başkanı Adil Kandemir tekrar ilçe başkanı olabilmek için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. AK Partide ilçe başkanlığı için birçok isim gündemde. AK Partide kongre süreci yoğun olacağı gözükmemekte.

Saadet Partisi ilçe kongre hazırlıkları kapsamında üyeler arasında temayül yoklaması yapılmıştı. Aday adayı olanlar arasında çalışmaya il merkezine kalmış gözüküyor. Partilerin kongresi yanında dernek kongreleri de yapılmakta. Sancaktepe de Ocak Şubat ayında kongrelerin yoğun olacağı gözükmemekte.

Yenidoğan mahallesi sakinlerinin lojistik deposuna gelen araçların oluşturduğu tehlike ve çocuk ölümü olmadan yetkililerden yardım çağışı var.

Bu sayıda bu kadarla yetineyim. Önümüzdeki sayılarımızdan itibaren Sancaktepe Belediye meclisi ve vatandaş ile belediyenin arasındaki durumları yazacağım. Özellikle Sancaktepe halkının belediye başkanından isteklerini sıralamaya çalışacağım. Sancaktepe halkının bürokrasi, siyasi parti temsilcilerinden, belediye meclis üyelerinden ve belediye başkanından istekleri olacak köşemde.

Haftalık yayın hayatını sürdüren Sancaktepe News Gazetesinin hedefi Sancaktepe halkıyla Sancaktepe'yi yönetenler arasında köprü olacaktır. Selam ve dua ile...



BORA YÖRÜKOĞLU, POZİTİF SİYASET İÇİN!

Bağımsız ve delegelerin fikrine güvendiğini, İYİ Parti'nin güzel tarafı bütün fikirlere açık olması, hedefinin dört yıl sonra ilçe belediye seçimi ve ilk genel seçimlerinde iktidar olmak diyen Bora Yörükoğlu, 2. Sancaktepe İlçe Kongresinde ilçe başkanlık adaylığını açıkladı.

İnşaat Yüksek Mühendisi Bora Yörükoğlu, 2. İYİ Parti Sancaktepe Kongresinde İlçe Başkan Adayı oldu.

2. olağan kongresine hazırlanan Sancaktepe İYİ Parti İlçe Başkanlığı için adaylığını açıklayan İnşaat Yüksek Mühendisi Bora Yörükoğlu, niçin aday olduğunu gazetemize değerlendirdi.

Altyapısı ve birikimi ile aday olduğunu dile getiren İnşaat Yüksek Mühendisi Bora Yörükoğlu " İnsanlar

sisteme küstü. Eğitilmiş ile bir şeyler katabilecek insanların devreye girmesi lazım artık. Maalesef liyakatli insanlar da sistemden uzaklaştırıldı. Artık insanların taşın altına elini koymasına lazım diye düşünüyorum" dedi.

Delegelere kendini anlatacağını söyleyen Yörükoğlu " Türkiye'de binlerinin adamı olduğundan dolayı delege yapılıp sonra da onların kendisini seçmesini beklemek çok demokratik bir hareket değil. Bağımsız olarak ve delegelerin fikrine güvenererek yola çıktım. Delegelere ilçe teşkilatımız için neler planladığımızı, projelerimizi, birlikte neler yapabileceğimizi tek tek anlatacağım" dedi.

POZİTİF SİYASET YÜRÜTMEK
Hedefinin İYİ Parti kuruluş ilkeleri doğrultusunda yürümek olduğunu dile getiren Bora Yörükoğlu, "dürüst, şeffaf, çözümcü, farklılıklara saygılı ve herkesi kucaklayacağım. Bizim hedefimiz iktidara yürümek. İktidara tek fikre sahip insanlarla yürümeniz mümkün değil. İYİ Parti dar bir kapsamda kalınması için kurulmuş bir parti değil. Delegelerin de bu şekilde düşüneneğine inanıyorum" dedi.

Partisinin iktidarı için daima bir nefes olacağını dile getiren Yörükoğlu, "Partimiz bünyesinde verilecek görev-



leri layıkıyla yapmaya devam edeceğiz. İlçe yönetimlerini önemsiyorum. Vatandaşa dokunabildiğiniz yerler buralar. Parti içinde farklı pozisyonlarda görevler de konuşuldu ama benim öncelikli tercihim ilçede bu yapıyı kurabilmek. Üç dört senelik güzel bir çalışmayla ilçe belediyesini kazanabileceğimize inancım tam. Ekip olarak çıkış noktamız da bu" dedi.

Bora Yörükoğlu "teşkilat ve partinin önceliğidir. Tek başına bir şey

yapmak zaten mümkün değil. İYİ Parti'nin güzel tarafı bütün fikirlere açık bir yapısı olması. Genel başkanımız Sayın Akşener bu konuda çok hassas. Farklı fikirlerin çokluğu Türkiye'yi de doğru bir yere götürecektir. Hedefim dört yıl sonra ilçe belediye seçimi ve ilk genel seçimlerde İYİ Partinin iktidarı için tüm gücümle çalışmak olacak. tüm delegelerimize destekleri için şimdiden teşekkür ederim" dedi.



YILDIZ TV DEN BİR YILDIZ GEÇTİ

Türk halk müziğinin özünü bozmadan bağlamasında nakış nakış gerek mızrabıyla gerek şelpe tekniğiyle işleyen Öykü Ülkü Anadolu'nun yıllardır vaz geçilmez çalgısı olan kavalla yine genç bir yetenek ve kendisi gibi İTÜ öğrencisi arkadaşı Erdem Eroğlu'yla mükemmel bir performans sergileyerek gerek stüdyodakileri gerek ekranları başındakileri mest eyledi

2019-2020 UMRE
Programları

BÜTÇEYE UYGUN EKONOMİK TURLAR

KABEYE SIFIR 5 YILDIZLI OTELLERDE

Peygamberimizin Ayak İzine Yolculuk...

3 Cuma, 3 Mescitte Kudüs, Mekke, Medine Turları

Anadolu ve Avrupa Yakasından Umre Turlarımız Başlamıştır

Hayri ALTUNAY
0533 697 21 89

M.Akif Mah. Fatih Bulv. Gün Cad. No:11Sultanbeyli / İST.

FITNESS VENUE ile DURMA SPOR YAP!

Durma spor yap! Sloganıyla Sancaktepe de Abdurrahmangazi Mahallesi Ebubekir Caddesi No: 17 Egeboyu Sitesi E Blok da 4200 M2 kapalı alanda 22 personel ile hizmet veren FITNESS VENUE Spor Kulübü sahibi Yılmaz Demirhan ile sporun faydalarını, Türkiye de bulunan 7 tesisin özelliklerini ve Sancaktepe için hazırladığı yeni projelerini gazetemize anlattı.

FITNESS VENUE spor kulübü sahibi Yılmaz Demirhan ile sektörü konuştuk.

Sporun insan hayatında olmazsa olmaz olduğunu dile getiren FITNESS VENUE Spor Kulübü Sahibi Yılmaz Demirhan "Araştırmalarda spor insan hayatının olmazsa olmazı. 420 m2 kapalı alan çocuk oyun alanları, havuz, sıpa, hamam, buhar odası, kulüp dersler odası, fitness alanları, çocuk gelişimi spor alanları, özel aletli plates odaları, özel kik boks, boks, kafes dövüşü, tekvando, bütün dövüş sanatlarıyla alakalı hizmet vermekteyiz. FITNESS VENUE olarak Türkiye'de 7 tane tesisimiz var. Bunların altısı İstanbul da bir tanesi Bursa da Sancaktepe de 14 aydır tesisimiz hizmet vermekte" dedi.

SANCaktepe de TAM KAPASİTELİ

İnsanların sektöre bakışını değiştirmek için sektöre girdiğini dile getiren Yılmaz Demirhan, "Spora bakış açısını değiştirmek için bu işe girdim ve yapmaya çalışıyorum. Sadece havuza gidip yüzeysel veya üç dört ay spora gidip sıkılaştırırım için değil. Biz sağlık adına insanlara ne verebiliriz diye düşünüyoruz. Bünyemizde bulunan hocalarımız ile birlikte üyelerimizin değerlendirmesini yapıyoruz. Üyelerimize ne katkı sağlayıp sağlamadığımızın önümüze koyuyoruz ve müşterilerimize konuyla ilgili dönüş yaptığımız zaman memnuniyetlerini görmek bizi sevindiriyor" dedi.

TÜRKİYE DE MARKA OLMAK İÇİN MEDİKAL MASAJ!
FITNESS VENUE Spor Kulübü sahibi Yılmaz Demirhan, "İnsanların vücudunda oluşan ödemleri doktorların masaj yoluyla tedavi noktasında müdahaleyi biz ediyoruz. İlgili hastanelerin bizlere yönlendirdiği çok ciddi hastalar var. Bel fıtığı ile ilgili Bize gelen bir hasta-



mızın aletli pilates ve havuz egzersiz ile ciddi bir başarıya ulaştık. Hastamızın bel fıtığı yüzde seksen noktasına kadar düştü yani bitmiş gibi bu durum bizi sevindirmektedir. Hocalarımızın hepsi akademik işinin ehil. Tamamıyla akademis-

FITNESS VENUE

yenler ile hizmet veriyoruz. Bu çalışmalarımızın altında Türkiye de marka olmak için emin adımlarla gidiyoruz. Hocalarımız için ehli ve profesyonel. Hepsisi akademik mezun olmayanlar ile çalışıyoruz. Sancaktepe de daha çok kitleye ulaşmak istiyoruz."

dedi.

Yılmaz Demirhan, "Durma spor yap noktasında çocuklara ulaşmak istiyorum. Çocuklar için dövüş sanatlarını ücretsiz yapacağız. 06 ile 12 yaş aralığı bir eğitim programımız olacak. Bu projemizi milli takım seviyesinde yapmaya çalışacağım. Geçmişte bu tür çalışmayı futbol ile 2000'e yakın öğrenciyle uyuşturucuya hayır sloganı ile gerçekleştirdim. Tekirdağ da Valilik ve belediye den birçok başarı ödülleri var. Sancaktepe de dövüş sanatları üzerinde yetişecek çocuklarımızı Türkiye milli takıma kazandırarak ülkemizin bayrağını dünyada dalgalandırsak bize onur ve mutluluk verecektir. Bu konuda çalışmalarım devam ediyor. İnsan hayatına sporun katkısını ne kadar faydalı olduğunu görmek isteyen varsa buyursunlar bizimle tanışsınlar. Bizim işimiz hizmet" ifadelerini kullandı.





MUHARREM YALÇIN
MUHARREMYALCIN@GMAIL.COM

SANCaktepe'nin Hilali

Öncelikle yayın hayatına yeni başlayan Sancaktepe News Gazetemizin tüm okurlarına hayırlı ve uğurlu olmasını diler, bu manada gazetenin genel yayın yönetmeni sayın Halit Soytürk başta olmak üzere tüm çalışanlarını bu önemli sosyal sorumluluklarından dolayı bir Sancaktepe'li olarak gönülden kutlar, başarılarının artarak devam etmesini dilerim. Sevgili okurlar, bende sizler gibi yaşadığı yere karşı sorumlulukları olan, Sancaktepe Hilal Mahallesi sakinlerinden bir kardeşinizim. İstediğim şu ki yaşadığımız yerlerin, insan onuruna yaraşır, yine insanların istek ve beklentilerine cevap veren, tüm medeni ve uygar toplumlardaki gibi bir yaşam kalitesine kavuşmasıdır. Sözde değil özde bir eşitliğin hayat bulması (sağlık, eğitim, hukuk, vs) gibi konuların, bizleri yöneten veya yönetmeye aday olan kişi veya kurumlardan isteyebilmek, en tabii insani taleplerdendir. Bu bağlamda Hilal Mahallesi sakinlerinin, tapu sorunlarının arsalarda da giderilmesi, PTT şubesi, Mobese kameraları konulması veya sayılarının artırılması, okulların daha güvenli olması, başboş sokak hayvanları gibi, tüm yetkililerden makul ve kabul edilebilir talepleri var. Bunlara katılmakla birlikte bende Hilal Mahallesi sakinlerine kendi talebimi iletirim, lütfen yeni yapılan sağlık ocağımıza sahip çıkalım, dışarıda olan kayıtlarımızı kendi sağlık ocağımıza atarak bu yerin mahallemizde aktif hizmet vermesini sağlayalım.

Öte yandan mahallemizin genç ve dinamik muhtarı sayın Nesim Bölgi ile STK'larımız, derneklerimizle mahallemizin önde gelen saygın kişileri ve mahalle sakinlerimizle birlikte sorunlarımızı karşı ortak akıl yürütmeli, duyarlı olmalı, gönüller kazanmalı mağdur insanlar tespit edilerek, yoksullar sadece Ramazanlarda değil, tüm zamanlarda gözetilmeli ve insani değerlerimiz bu manada öne çıkarılmalı diye düşünmekteyim. Unutmayalım ki, önemli olan bir şey olmak değil, bir şey başarmaktır. Muharrem YALÇIN

LEYLA İLE MECNUN OYUNUNA BÜYÜK İLĞİ

07 Ocak Salı akşamı gerçekleşen tiyatronun açılışında bir konuşma yapan Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, "Halkımızın çok teveccühünü aldık. Biz de Sancaktepe'yi tiyatronun sanatın merkezi haline getirmenin çalışmalarını yapıyoruz" dedi.



Sancaktepe Belediyesinin kültür sanat sezonu kapsamında Devlet Tiyatroları tarafından sahnelenen "Leyla ile Mecnun" oyunu büyük beğeni aldı.

Recep Tayyip Erdoğan Kültür ve Kongre Merkezi'nde oynanan tiyatroya Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, Sancaktepe Belediye Meclis Başkanı Vekili Av. Ercan Kader, Sancaktepe İlçe Milli Eğitim Müdürü Hale Bağcı Özbaş, Başhekim Doç. Dr. Nurettin Yiyit, Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcıları Kemal Ayyıldız, Av. Ümit Şahin, Yüksel Çelik, Ahmet Yılmaz, Nurettin Buyruk, Sancaktepe

Belediye Müdürleri, Muhtarlar, Belediye Meclis Üyeleri, Okul Müdürleri, öğretmenler ve tiyatro severler katıldı.

07 Ocak Salı akşamı gerçekleşen tiyatronun açılışında bir konuşma yapan Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, "Halkımızın çok teveccühünü aldık. Biz de Sancaktepe'yi tiyatronun sanatın merkezi haline getirmenin çalışmalarını yapıyoruz" dedi.

Kültür sanat sezonunu "Reis Bey" tiyatrosu ile açan Sancaktepe Belediyesi ikinci tiyatro oyunu olarak "Leyla ile Mec-

nun'u" tiyatro severler ile buluşturdu. Prof. Dr. İskender Pala'nın kaleme aldığı rejisörlüğünü Mustafa Kurt'un yaptığı oyun, Leyla ile Mecnun arasında geçen aşk hikâyesini anlatan oyunun sonunda Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu ve Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü tiyatro oyuncularını tebrik ederek çiçek verdi.



DMD'LI ÖĞRENCİNİN SINIFI TAŞINDI

DMD kas hastalığı nedeniyle ikinci kattaki sınıfına çıkmakta zorlanan Mehmet Erdi Kılınç'ın sınıfı, okulun giriş kata taşındı.



Mustafa Kardeş'in İlköğretim Okulu'nda ikinci sınıf öğrencisi olan Duchenne Musküler Distrofi (DMD) kas erimesi hastası Mehmet Erdi Kılınç, okul binasının ikinci kattaki sınıfına annesinin kucağında çıkıyordu. Çocuğunun yürüyebildiğini ama merdivenleri çıkamadığını belirten anne Serpil Kılınç, iddiaya göre, okul idarecilerine sınıfına çıkmakta zorlanan oğlu Mehmet Erdi'nin sınıfının giriş kata taşınmasını istediğini söyledi. Talebine müdür yardımcısının "Belki giriş kata alınız" yanıtı verdiği söylenen anne Kılınç, bu durumu sosyal medyada duyurdu. Mehmet Erdi Kılınç'ın ve annesinin durumunun sosyal medya-

da gündem olması üzerine yetkililer, Kılınç'ın sınıfını giriş kata taşıdı.

Mehmet Erdi Kılınç'ın ilkökula Mustafa Kardeş'in İlköğretim Okulu'nda başladığını söyleyen anne Kılınç, "İlk geldiğimizde ikinci kattaydık. İkinci katta eğitim aldığımızda pek zorluk yaşamıyordum, çıkartıyordum kucağımda. Sonra daha da ağırlaşmaya başlayınca zorluklarım başladı. Müdür yardımcısına söyledim, birkaç kere yanlarına gittim. Sınıfın yetersiz olduğunu, aşağıda yer olmadığını söyledim. Halimi görürsünüz diye birkaç kere daha gittim. 'Belki' lafı beni çok üzdü, bana 'Belki alma ihtimali, yan taraftaki bina bize verirse olur' denildi. Benim belki ile bekleyecek vaktim yoktu. Benim çocuğum düşüştüğü zaman, bir başağdı kırıldığı takdirde komple otur hale gelecek" ifadelerini kullandı.

SANCaktepe
www.sancaktepe.com.tr

YIL: 1 Sayı 2 15 - 21 Ocak 2020

İntiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni

Halit SOYTÜRK

Sonrulu Yaz İşleri Müdürü

Sait SOYTÜRK

Reklam ve Halkla İlişkiler Müdürü

Asiye SOYTÜRK

SPOR: **Murat NAZIK**

Hukuk Danışmanı **AK. Alev SEZEN**

Grafik - Tasarım / **AMAS CADEE NEWS**

SANCaktepe NEWS GAZETESİ

EKONOMİ - KÜLTÜR - SANAT- SPOR

YORUM - AKTÜREL VE SİYASET

İLETİŞİM: 0534 243 24 80

0552 624 61 02

Adres: Meclis Mahallesi Barış Sokak No:9/ 4 SURELİ YAYIN

Kojo yazılarının hukuki sorumluluğu

Kojo yazarlarına aittir.

Yayın Yeri: SURELİ YAYIN

"Bütün Dünya Üzeri" Halkın Mektubu, Beyazıt sok. No:101/1 Kat:3-4 Etiler/Beşiktaş/İstanbul/34092/111 449 11 11

Sancaktepe muhtarlarını Sancaktepe News Gazetemizde misafir olmaya 31 Mart 2019 seçimlerinde Sancaktepe'nin ikinci kadın muhtarı Nilüfer Kantekin ile başlıyoruz.

İNÖNÜ MAHALLESİ

Gençlik yıllarından beri çeşitli STK'larda görev yapan, 2019 yerel seçimlerinde Sancaktepe'nin ikinci Kadın Muhtarı seçilerek, projelerini tek tek hayata geçirmeye başlayan, 1978 İstanbul doğumlu Nilüfer Kantekin, "Tiyatro eğitimi, Çocuk oyunlarında Amatör oyunculuk, 1997 yılında ADD gençlik kolları, CHP Sancaktepe İlçe Başkan yardımcılığı, CHP Kadın Kolu İlçe sekreteri, Kent Konseyi Kadın Komisyonunda görev alan, Tüm Tokatlılar Derneği yönetimi ve Tüm Yetimleri Koruma Derneğinde görev yapmakta olan Nilüfer Kantekin yaptığı çalışmalarını gazetemize değerlendirdi.

İnönü Mahallesi Muhtarı Nilüfer Kantekin, seçildikten sonraki çalışmalarını gazetemiz genel yayın yönetmeni Halit Soytürk'e anlattı.

Sosyal sorumluluk projeleri ile hakkında söz ettiren İnönü Mahallesi Muhtarı Nilüfer Kantekin, "Muhtar aday olduğumda 8700 ev yüzlerce dükkân ve onlarca derneği 2 defa dolaşarak projelerimi anlattım. Komşularımın desteğiyle 31 Mart 2019 da muhtar seçildim" dedi.

Seçim sonrası hemen projelerini hayata geçirmeye başlayan İnönü Mahallesi Muhtarı Nilüfer Kantekin, "31 Mart 2019 seçimin sonrası ilk olarak mahallemizde sokak temsilcileri oluşturduk. Mahalle birimleri oluşturarak her ayın ilk haftası sokaklarımızla ilgili sorunları talepleri değerlendirerek çalışmalarımıza yön veriyoruz. Komşumuz açken tok yatmayacağız dediğimiz projemizi ihtiyaç sahibi komşularımızı tespit ederek sosyal hizmetler, belediyemiz ve gönüllüler ile mağduriyetlerini gidermeye çalışıyoruz. Kültür sanat etkinliklerimizi düzenlemeye başladık. Her yaşta insana hitap eden müzik korusu çalışmalarımız devam ediyor. Bağımlı olma özgür ol proje kapsamında program yaptık. Ayrıca Aşıkveysel caddemizden İlhan Varank Hastanesi için otobüs talebinde bulunmştuk ÇM43 İcın mahallemize iki durak hayırlı olsun" dedi.



Sosyal sorumluluk projeleri ile hakkında söz ettiren İnönü Mahallesi Muhtarı Nilüfer Kantekin, "Muhtar aday olduğumda 8700 ev yüzlerce dükkân ve onlarca derneği 2 defa dolaşarak projelerimi anlattım. Komşularımın desteğiyle 31 Mart 2019 da muhtar seçildim" dedi.



YAŞI KÜÇÜK KALEMİ BÜYÜK ZELAL AYSEL SÖNMEZ!

Meslek hayatı boyunca etrafındaki genç yeteneklere önem veren Sancaktepe News Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk, Sancaktepe 60. Yıl Sarıgazi Ortaokulu öğrencisi Zelal Aysel Sönmez ile yazmaya başladığı kitabı üzerine konuştu.

Sancaktepe News Gazetesi Sancaktepe'nin genç yeteneklerine yer veriyor.

Çocukların toplum içinde yaşadıkları sıkıntıları çocuk gözüyle kaleme alan Sancaktepe'nin genç yeteneklerinden bir tanesi olan 60. Yıl Sarıgazi Ortaokulu öğrencisi Zelal Aysel Sönmez, "Çocukların eksik olduğu konuların bilinçsizce konuşulması ve çoğu kişi tarafından ezilmesi fark edilmemesini anlatmak için kitap yazmaya başladım.

Kitap yazmak fikri nasıl oluştu? Annesini 2019 yılında kaybettikten dile getiren 60. Yıl Sarıgazi Ortaokulu öğrencisi Zelal Aysel Sönmez, "annemi kaybettikten sonra insanların bize bakışı, biz üç kardeşiz. En büyüğü benim. Bu nedenle bir yıllık yaşadıklarım ve anne özeleminiz yanında benim gibi hayatını idame etmeye çalışan bizim gibi yaşları ufak olan insanlar ile empati yapmaya başladım



ve etrafımda olanları not almaya başlayarak bizim gibi olanlar için farkındalık oluşturmak için böyle bir kitap yazmaya karar verdim" dedi.

Kitabı özetler misin? Hayat mücadelesinin zor olduğunu dile getiren Zelal Aysel Sönmez, "Bir çocuğun kardeşleri ile verdiği ya-

şam mücadelesini, hayat her zaman mutluluklara izin vermiyor. Karanlık kimsenin konuşmadığı anlatamadığı duygularını fısıldıyor. Kışkıkları farkla yaşama tutkuları ve mücadeleleri aynı olan Her şeyi anlamaya çalışan çocukların hikayesi olacak bu kitap" ifadelerini kullandı.



DR. ABDULLAH İNAN
doktorinan@hotmail.com

ATEŞ ve ATEŞLİ HASTALIK

Sağlıklı bir insanın koltuk altından veya temassız ateş ölçerler ile yapılan ölçümlerde Ateşi 36.5-37.0 derece arasında olur. Bebeklerde makattan ölçülen ateş ise 38 dereceye kadar normal kabul edilir.

Özellikle enfeksiyon hastalıkları olmak üzere, bazı hastalıklarda ateş yükselir. Yüksek ateşte, tehlikeli boyutlara çıkmamak şartıyla belirli dereceye kadar beklenmesi ve vücudun bu şekilde bağışıklığın güçlenmesine vesile olması tercih edilir. Enfeksiyon hastalıklarında vücut, o mikroorganizmayı tanıyıp onunla baş ederken ateş yükselir ancak artık o mikrop belki de o vücutta bir daha hastalık yapamaz. Buna bağışıklık kazanmak denir. Bundan dolayı Özellikle çocuklarda 38,5 derecenin üzerine çıkmayan ateşlere müdahale edilmemeli, ancak bu derecenin üzerine çıkarsa, Ateşli Havale riskine karşı Bebeklerde ve çocuklarda ateşi düşürmeli.

Genellikle ateş riskli seviyelere çıkınca el ve ayaklarda soğuma, hatta bazen morarma bile olabilir. Yaşça büyük olanlar bunu Üşüme ve titreme nöbetleri olarak yaşarlar.

Ateşi düşürmek için öncelikle Giyilen kıyafetler ince tutulmalı veya çıkarılmalı, koltuk altı veya kasıklara soğuk kompresler yapılabilir. Serin su banyoları da etkili olabilir. Ancak ilaç verilmesi gerekiyorsa kişinin yaşı, ateşin sebebi ve seviyesine göre uygun ateş düşürücüler verilebilir.

Bu konu ile ilgili dikkat edilmesi gereken bir kaç nokta; Kullanılacak ilaç eğer hastanın kilosuna uygun dozdan az kullanırsa etkisi olmayabilir, fazla kullanırsa zarar olabilir. Tüm ilaçlarda olduğu gibi Ateş düşürücüler de de uygun doz önemli. Ayrıca son zamanlarda iki ayrı ateş düşürücünün dönüşümlü olarak kullanıldığını görmekteyiz. Bu da özellikle savunma mekanizmasını olumsuz etkilemekle, hatta normalden fazla ilaç alınmasına sebep olacağı için riskli bir durum olabilir. Bu durum bilimsel olarak kabul görmemektedir. Ateşli hastalıklarda sıvı kaybının oluşmamasına dikkat edilmeli.

Oral termometreler, kırıldığına civva buharından dolayı zehirlenmelere sebep olabileceği için, artık kullanılmamaktadır. Özellikle çocuk olan evlerde uygun bir ateş ölçer bulundurulmalı ve Hekimlerin önerilerine dikkat edilmeli. Uyarıken bile ölçümün mümkün olduğu güvenilir temassız termometreler son zamanlarda en çok kullanılanlardır. Kulaktan ölçen cihazlarda, eğer kulakta enfeksiyon varsa, ateşi daha yüksek ölçebileceğini unutmamak lazım. Ateşten değil, düşmeyen ateşten korkmak gerekir diyerek bu haftaki konumuzu tamamlayalım.

Sağlıklı Haftalar diliyorum.

MÜFİT CAN SAÇINTI SANCAKTEPE'YE GELİYOR

Mandıra Filozofu, Yaşamak Güzel Şey ve Babamın Ceketini gibi filmlerinin senaristi ve başrol oyuncusu...

Müfit Can Saçintı "İTİRAZ EDİYORUM!"

tek kişilik tiyatro oyunu ile Cadde News Gazetesinin 4. Yılı gecesine katılıyor. Sürprizler ve çekilişlerin olacağı gecenin biletleri satışa sunulmuştur.

Bilet için irtibat

0552 624 61 02 ve

0534 243 24 80 nolu telefonlardan ulaşabilirsiniz.



CANLI & MÜZİKLİ
TEK KİŞİLİK
GÜLDÜRÜ

İTİRAZ EDİYORUM!

MÜFİT CAN SAÇINTI

FITNESS
VENUE

0533 023 13 61

www.fitnessvenueclub.com

@venuefitnessclub

DURMA SPOR YAP!



- ▲ Kapalı Yüzme Havuzu
- ▲ Sağlık İçin Yüzme Dersi
- ▲ Fitness
- ▲ Grup Egzersizler
- ▲ Pilates (Aletli Pilates)
- ▲ Personel Tranier)
- ▲ Kick bok
- ▲ Çocuk Oyun Alanları

- ▲ Vitamin Cafe
- ▲ SPA – Hamam – Sauna
- ▲ 3 Aylık, 6 Aylık, Yıllık Üyelikler
- ▲ Her Yaş Grubuna Özel Yüzme
- ▲ Bireysel ve Aile Üyeligi
- ▲ Yuvalara ve Okullara Özel Seanslar ile hizmetinizdeyiz.

Tel:0216 504 80 00 Gsm:0536 997 05 68

Abdurrahmangazi Mah. Ebubekir Cad. No: 17

Egeboyu Sit. E Blok Sancaktepe - İSTANBUL